INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA

IMES Catanduva

Autarquia Municipal

Autorizada: Decreto Estadual 47.886 de 07/04/67 – Reconhecida: Decreto Federal 68.187 de 10/02/71

Recredenciada: Portaria CEE/GP nº 171 de 08/06/09

Avenida Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis (SP 310) - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

       (17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205                    www.fafica.br                           secretaria@fafica.br

Processo Seletivo 001/2012

A Comissão Organizadora torna público o resultado final do Processo Seletivo, Edital nº 001/2.012 do

Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, IMES Catanduva, e informa que os coordenadores dos

cursos de Ciências Contábeis, Ciência da Computação e Fisioterapia entrarão em contato com os candidatos

aprovados para o agendamento da sessão de atribuição de aulas.

CURSO: Ciências Contábeis

Disciplina: Teoria da Contabilidade

candidato pontuação classificação

Valter Cesar Guerreiro 13,0 1

Wilian Rodrigo  Pereira dos Santos 9,3 2

Disciplina: Análise das Demonstrações Contábeis

candidato pontuação classificação

Everton da Silva Romera 4,8 1

Disciplina: Administração Financeira e Orçamentária

candidato pontuação classificação

Luiz Antonio Bertolo 24,2 1

Wilian Rodrigo  Pereira dos Santos 9,3 2

Disciplina: Gestão Contábil

candidato pontuação classificação

Wilian Rodrigo  Pereira dos Santos 9,3 1

Disciplina: Laboratório Contábil – Estágio Supervisionado

candidato pontuação classificação

Wilian Rodrigo  Pereira dos Santos 9,3 1

Disciplina: Análise de Investimentos

candidato pontuação classificação

Luiz Antonio Bertolo 24,2 1

Wilian Rodrigo  Pereira dos Santos 9,3 2

 INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA

IMES Catanduva

Autarquia Municipal

Autorizada: Decreto Estadual 47.886 de 07/04/67 – Reconhecida: Decreto Federal 68.187 de 10/02/71

Recredenciada: Portaria CEE/GP nº 171 de 08/06/09

Avenida Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis (SP 310) - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

       (17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205                    www.fafica.br                           secretaria@fafica.br

Disciplina: Perícia

candidato pontuação classificação

João Martinez Perin 12,0 1

Disciplina: Auditoria Interna e Externa

candidato pontuação classificação

Jorge Luis Lopes Junior 8,4 1

Everton da Silva Romera 4,8 2

CURSO: Ciência da Computação

Disciplina: Sistema Operacional Distribuído

candidato pontuação classificação

Luis Fernando Castilho Maschi 13,7 1

Disciplina: Banco de Dados

candidato pontuação classificação

Luis Fernando Castilho Maschi 13,7 1

CURSO: Fisioterapia

Disciplina: Supervisor de Estágio de Prática Supervisionada Clínica

Hospital/Unidade de Terapia Intensiva

candidato pontuação classificação

Flávia Natalício 7,0 1

CURSO: Nutrição

Disciplina: Dietoterapia II

Não houve candidato inscrito

                                                                                         Catanduva, 19 de abril de 2012

                                                                                                A Comissão Organizadora